
  				CKKP :: Program na 1. pololetí 2021					

	

4.1.2021 měl být volný večer…

Bohužel se do odvolání zdůvodů situace ohledně Korona viru odložil, jakožto i další
klubové večery.

 

Snad se situacev dohledné době zlepší a budeme se moci těšit na setkání
s Vašimisnímky…

...

17.5.2021 – volný večer– 1. letošní setkánípo uzavřené Stanici techniků –
popovídali jsme si o filmech, které jste točilia které si brzy promítneme. 
VedlIng. Zdeněk Kopka. Vzhledem k hygienicko-epidemiologické situaci jsme
sena tomto prvním letošním setkání jenom potkali venku, za budovou
Stanicetechniků.

24.5.2021 - Odtohoto dne počínaje jsme se opět mohli scházet v projekčním
sále ČKK, DomuTechniků, Pod Juliskou 2a v počtu 10 osob. Proběhl
vzpomínkový večer - Zavzpomínalijsme na naše členy paní Helenu
Hofmanovou a Honzu Krafnetra, které zachvátilapandemie Covid-19 a už se
s námi Pod Juliskou bohužel nesetkajíLNa závěr večera proběhly krátké
projekcea rozbor Vašich filmů. Vedl Ing. Zdeněk Kopka.

31.5.2021 - volný večer s projekcemi a rozborem Vašichfilmů. Vedl Ing.
Zdeněk Kopka.

7.6.2021 - volný večer s projekcemi a rozborem Vašichfilmů. Vedl Ing. Zdeněk
Kopka.

14.6.2021 - volný večer s projekcemi a rozborem Vašichfilmů. Vedl Ing.
Zdeněk Kopka.

21.6.2021 - volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vedl Ing.
Zdeněk Kopka.

28.6.2021– Proběhl poslední volný večer před prázdninami. Projekce a rozbor
našich filmů. Měl přijít i kouzelník animovanéhofilmu - náš kolega Jarda Nykl
se svým nejnovějším filmem, ale bohužel se tonepodařilo. Na závěr bylo
občerstvení na zahrádce restaurace Pod Juliskou. Vedl Ing. Zdeněk Kopka.


